
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN DƯƠNG 

 

Số: 149/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Dương, ngày 25 tháng 6 năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển  

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở; 

Xét đề nghị của Công an xã Xuân Dương tại Tờ trình số 19/TTr-CAX ngày 

24 tháng 6 năm 2024 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham 

gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở, gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ quy định tại khoản 4, khoản 

5, khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ 

Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo 

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê UBND xã, Công an xã và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

  

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Thắng 

 



DANH SÁCH 

 Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên 

địa bàn xã Xuân Dương 
(Kèm theo Quyết định số:149/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Chủ tịch 

UBND xã Xuân Dương) 

STT Họ và tên Chức vụ 

1. Ông: Nguyễn Thế Thắng 
Chủ tịch UBND xã 

Chủ tịch hội đồng 

2. Ông: Lê Đăng Cường 
Trưởng Công an xã 

Phó chủ tịch hội đồng 

3. Ông: Lê Thanh Lâm 
Chỉ huy trưởng quân sự  

Thành viên 

4. Ông: Lê Trọng Định 
Chủ tịch UBMTTQ 

Thành viên 

5. Bà: Đào Thị Khang 
Bí thư đoàn thanh niên 

Thành viên 

6. Bà: Trương Thị Huế 
Chủ tịch Hội phụ nữ 

Thành viên 

7. Ông: Lê Văn Sơn 
Chủ tịch Hội nông dân 

Thành viên 

8. Ông: Lê Văn Thắng 
Chủ tịch hội cựu chiến binh 

Thành viên 

9. Ông: Phùng Đình Thu 
Công chức VP – TK 

Thành viên 

10. Ông: Lê Xuân Long 
Công chức Tư pháp-HT 

Thành viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Toan 
Công chức VH – XH 

Thành viên 

12. 
Các đ/c Bí Thư chi bộ, Trưởng 

Ban CTMT các thôn 
Thành viên 

 


		thangnt.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-25T17:09:40+0700


		xuanduong.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-26T08:16:34+0700




